capellanu  •  Qd  ipe  •  H  *  erit  capellan^  Monacho^  oib}  dieb} 
uite  sue  in  Ecclia  Sci  Mikael  sup  Wir  •  vi  aliu  sufficientem 
capellanu  ad  ipam  eccliam  ppriis  siiptib)  inueniet  *  fidelitatem 
p*us  ipis  Abbi  •  Et  Monach  *  faciente  •  Et  tenente  *  Ppf  hoc  • 
^u  •  seruicium  *   Abbs   •  Et  Monachi  •  concesserunt   eidm  •  H  • 

^    Giraldvs  Camlremis,  Vol.  V.,  p.  386. 
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totam    Pram   *   ex    oriental!    pte   ei^dm    Ecctie    *   Et  piscariam 
ei^dm  ptis  •  Et  totam  piscacionem  in  ea  '    Scil}   *  A  *  ponte  * 
Sic   Aq"*   se   extndit   usus    orientem   *   Et   Ab   Ecctia  *  Sic   ?ra 
ipa  se  extndit  usus  orientem  •  Et  dim  *  M?  •  argfiti  AnnuatI  * 
ipi   •   p    vicaria    sua   *   Et    fideli    seruicio    suo    duob3    tminis    * 
psoluent    •    Scil}    *    xl.d.    ad    festii    Sci    Mikaelis    '    Et    xl.d. 
ad  pascha   •    Ita    tn    *   qd    Abbs   *    Et    Monachi   •    constituent 
qrhdam    ciicii    ipi    Ecctie    •    seruiendfi    cu    pnoiato    •    H    •    Et 
ponent    quemlib}    uoli?int    '    in    eadm    Ecctia  *  ad    pcipiendu  * 
oes  *  oblaciones  *  Ouenciones  •  Decimaciones  •  Et  cetera   queq} 
Eccliastica      bnficia  '   soe  6i  excepcioe  *  cu  diuisis  Morienciu  • 
Et  Asportatu  Altaris  *  Predictus  u®  •  H  *  de   ceto  •  de  bladis  * 
Et   piscib}  •  Et   Aueriis   ppriis  •   Et  cetis   mobilib)  •  q^'s  in  ipa 
parochia    habfiit   x'    oem    decimacione    •    Abbi   •   Et    Monacti    • 
psoluet    •    Et    pnominati    Abbs    •    ̂     Monachi    •    q"mdiu    ipm 
bnficium     possed?int    *    pdicto    *    H    '    Frani    ex    orientali   pte 
Ecctie    •    eidm    Ecciie    ptinentem    warantizabunt    *    Sciendu   ̂  

en!  est  :!  qd  sepedicti   Monachi  *  in   q^libet  pte  illi^  tre  •  q"m 
sepedicto  *  H     concesserunt  *  ad  libitu  suu  *  sn  6i  *  9^diccioe 
H    •    construere    po?unt   molendinu   •    n°    ipe   •   H    •    liber tate 
multure   *   n^    *    aliq'd    aliud    clamare    potit    in    eo    '    Hanc    g 
conuencioem  tenendam  •  Abbs  •  Et  Monachi  in  ifbo   pmiserunt 
ueritatis  :^  Et   sepedictus  '   H  •   eam   in    oib}    fidetr   •   teiie   *   "j 

custodire   *   sup   altar e   *   in   ecctia  *  be  *  Marie  *  de  Lancast'  * 
coram   capto   de    Lancst  jurauit   •   Et    Abbi    •   ̂     Monacb    •   in 
eodm  capto  •  liui^  *  puenciois  tenende  •  Clicos  ■;]   laicos  plegios 
inuenit  *  Scit}    A   *   Decan    •   de   Lancast   •   B    •   Gernet   *   K 
de  Hewersam   •   E   *   de  Gairstag  •  Alexand  de  Clapham  •  E 
de   pulton   •   A   *   de    Bvrton    •   B   *   capelto   de    tatham   •   E 
fit  Bernard  *  Magr  W  *  de  Gairstag  *  Et  Paulin  de  Gairstag 
Si    u°    9ti«it    •    qd    pdictus    •    H    *    in   aliq°    ui    p    alque 
9uencionis   liui^   paginam   tnsgressus   fuit  :^    ■3)    fi    in   continenti 
sup  hoc  Abbi  •  J  Monacb  •  satisfecerit  *  j  Abbs  •  ui  Monachi